
Wiosenny Kiermasz Gołębi - Toruń 2026
Kilka lat temu organizowaliśmy podobne imprezy, spotkania hodowcow na Śląsku w Galerii "Szyb
Wilson". Spotykaliśmy się tam w kwietniu, kiedy hodowcy mieli już gołębie młode i mogli je oddać na
wspólne gołębniki czy też sprzedać, tak aby można nimi było w swoich oddziałach lotować. Niestety
pandemia, która wtedy nastąpiła pozbawiła nas takiej możliwości w kolejnych latach. Tym razem
postanowiliśmy takie spotkanie hodowców, o roboczej nazwie: "Wiosenny Kiermasz Gołębi",
zoraganizować w Toruniu w Centrum Targowym "Park". Miejsce wydaje się nam bardzo odpowiednie,
z łatwym dojazdem, dużą ilością miejsc parkingowych i pięknym otoczeniem parku. Planujemy je w
dniu 18 kwietnia w sobotę 2026 roku, start o godzinie godzinie 8:00. Tego dnia będzie można
przywieźć swoje gołębie i przekazać je na wspólne gołębniki czyteż sprzedać. Na miejscu bedziemy
mieli poad 100 klatek wystwowych do dypozycji hodowców. Planujemy zorganizowanie na sali
konferencyjnej spotkania z lekarzami z Centrum Zdrowia Gołębi i podyskutowania o tym wszystkim
co się ze zdrowiem naszym pupili wiąże. Dla chętnych będzie tez możliwośc przeprowadzenia badań
gołębi jak również pobrania próbek do badań DNA. Dla osób, które odwiedzą nas wspólnie z dziećmi
też będziemy mieli przygotowane różne atrakcje. Stoisko z książeczkami o przygodach gołębia
Ciaprotto i innymi gadżetami (koszulki, naklejki, kolorowanki, itp.) jak również dmuchaniec w formie
gołębnika na pewno będą dla najmłodszych ciekawą atrakcją. Chcemy też pokazać jak wygląda
praca sędziego oceniającego gołębia w klasie standard. Koledzy sędziowie międzynarodowi: Marek
Lipiński i Zdzisław Lademann, dokonają takiej przykładowej oceny oraz szczegółowo omówią jakie
czynniki i w jakim stopniu decydują o końcowej ocenie. Takie pokazy na pewno pozwolą nam lepiej
wybrać i przygotowac gołębie do wystaw, które po zakończeniu sezonu organizujemy w naszych
oddziałach i okręgach. Tak więc jeszcze raz zapraszamy do Torunia w sobotę 18 kwietnia 2026 roku
do Centrum Targowego "Park" przy ul. Szosa Bydgoska 3 (mapka poniżej). W najbliższych dniach
podamy więcej szczegółów co dokładnie planujemy zoraganizować oraz kogo tam będziemy mogli
spotkać. Zapraszamy!!! Wszelkie informacje - tel.: 518 688 738 - Krzysztof Kłos.
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